4132

4111

4132

4621

4831

4132

4831

4831

4132

4831

4111

4132

4621

Radicacion

Ar ea: 145
ESCUELA TECNI CA JUAN
LACAZE

I NSTI TUTO DE ALTA
ESPECI ALI ZACI ON -

Area: 149
| NSTI TUTO DE ALTA
ESPECI ALI ZACI ON -

Ar ea: 14A

ESCUELA TECNI CA
CARMELO

I NSTI TUTO DE ALTA
ESPECI ALl ZACI ON -

ESCUELA TECNI CA NUEVA
PALM RA

ESCUELA TECNI CA
ROSARI O

I NSTI TUTO DE ALTA
ESPECI ALI ZACI ON -

ESCUELA TECNI CA
ROSARI O

ESCUELA TECNI CA
ROSARI O

I NSTI TUTO DE ALTA
ESPECI ALl ZACI ON -

ESCUELA TECNI CA
ROSARI O

ESCUELA TECNI CA
CARMELO

I NSTI TUTO DE ALTA
ESPECI ALI ZACI ON -

ESCUELA TECNI CA NUEVA
PALM RA

Orientacion

CONTABI LI DADES ESPECI ALES

MARKETI NG

LCGE STI CA

EST ADM NI STRACI ON APLI CADA

LOA STI CA

EST ADM NI STRACI ON SUPERI CR
GESTI ON HUMANA

GESTI ON HUMANA

GESTI ON HUVANA

ADM NI STRACI ON

GESTI ON HUVANA

ADM NI STRACI ON

ADM NI STRACI ON

GESTI ON HUMANA

ADM NI STRACI ON

GESTI ON HUMANA

GESTI ON HUVANA

GESTI ON HUMANA

Horas Vacantes para Designar

Grupo

TA3

TAL

TAL

TAL

TB1

TAL

TAL

TB3

TA3

TAL

TB3

TA3

TAL

TB1

TAL

Asignatura:

COSTOS Y PRESUPUESTOS
|

I NTRODUCCI ON A LA
CONTABI LI DAD

ADM NI STRACI ON
ORGANI ZACI ONAL

ADM NI STRACI ON |

ADM NI STRACI ON |

ADM NI STRACI ON |

ADM NI STRACI ON |

ADM NI STRACION | | ]

ADM NI STRACI ON | Il

TECNI CAS DE GESTI ON |

TEC. DE GESTION DE LA
| NFORVMACI ON |

TEC. DE GESTION DE LA
I NFORVACI ON |

TECNI CAS DE GESTI ON
HUMANA |

TECNI CAS DE GESTI ON
HUMANA |

TECNI CAS DE GESTI ON
HUMANA |

Turno

NOCTURNO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

NCCTURNO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

NCCTURNO

NOCTURNO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

NOCTURNO

NCCTURNO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

NCCTURNO

NOCTURNO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

NOCTURNO

Cant. Hrs.

4,0

4,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

4,0

4,0

3,0

3,0

Carécter

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

Corresponde a agenda:

Causal

Sin

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

-

Horario

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir
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Llamado

779864

779753

779751

779714

779776

779913

779929

779792

779947

779937

779797

779954

779721

779783

779920



4111

4132

4621

4831

4831

4831

4132

4111

4132

4621

4831

4132

4831

4831

4831

Radicacion

Ar ea:

ESCUELA TECNI CA
CARMELO

14B

I NSTI TUTO DE ALTA
ESPECI ALl ZACI ON -

ESCUELA TECNI CA NUEVA
PALM RA

ESCUELA TECNI CA
ROSARI O

ESCUELA TECNI CA
ROSARI O

ESCUELA TECNI CA
ROSARI O

I NSTI TUTO DE ALTA
ESPECI ALI ZACI ON -

Ar ea: 14C

ESCUELA TECNI CA
CARMELO

I NSTI TUTO DE ALTA
ESPECI ALI ZACI ON -

ESCUELA TECNI CA NUEVA
PALM RA

ESCUELA TECNI CA
ROSARI O

I NSTI TUTO DE ALTA
ESPECI ALI ZACI ON -

ESCUELA TECNI CA
ROSARI O

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
ROSARI O

14D

ESCUELA TECNI CA
ROSARI O

2024

Tipo de curso Orientacion Aflo Méd SL

EST CONTABI LI DAD SUP. Y ESPECI ALES

c T T GESTION HUMANA o 1 1
C T T GESTION HUMMANA o 1 1
C T T GESTION HUMMNA o 1 1
C T T ADMNISTRACION 0 1 1
C T T ADMNISTRACCON 0 3 1
C T T ADMNISTRACCON 0 3 1
C T T GESTION HUMANA o 3 1

EST METODOLOG A DE PROYECTO

Horas Vacantes para Designar

Grupo

TAL

TB1

TAL

TAL

TA3

TA3

TB3

C T T GESTION HUMANA 0 1 1 TAlL
CT.T GESTION HUMMANA 0 1 1 TB1
C T T GESTION HUMANA 0 1 1 TAlL
CT.T ADMNISTRACCON 0 1 1  TAL
C T T GESTION HUMANA 0 3 1 TB3
CT.T ADMNISTRACCON 0 3 1  TA3
EST PRAC. PROF. GESTI ON PRI VADA
C T T ADMNISTRACCON 0 1 1  TAL
CT.T ADMNISTRACCON 0 3 1  TA3

Asignatura:

CONTABI LI DAD GENERAL |

CONTABI LI DAD GENERAL |

CONTABI LI DAD GENERAL |

CONTABI LI DAD GENERAL |

CONTABI LI DADES ESP.
ORG PUB. |

CONTABI LI DADES ESP.
ORG PRIV. |

CONTABI LI DAD Y LI Q
SUELDOCS |

METODOLOG A |

METODOLOG A |

METODOLOG A |

METODOLOG A |

METODOLOG A APLI CADA |

METODOLOG A APLI CADA |

GESTI ON PRI VADA |

GESTI ON PRI VADA |11

#D Trayecto

1

Turno

NCCTURNO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

NCCTURNO

NOCTURNO

NCCTURNO

NOCTURNO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

NOCTURNO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

NOCTURNO

NCCTURNO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

NCCTURNO

NOCTURNO

NCCTURNO

Cant. Hrs.

4,0

4,0

4,0

4,0

3,0

3,0

5,0

3,0

3,0

3,0

3,0

6,0

6,0

3,0

3,0

Carécter

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

Corresponde a agenda:

Causal

Sin defi
Sin defi
Sin defi
Sin defi
Sin defi
Sin defi
Sin defi
Sin defi
Sin defi
Sin defi
Sin defi
Sin defi
Sin defi
Sin defi
Sin defi

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

=

Horario

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir
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Llamado

779715

779777

779914

779930

779948

779949

779795

779719

779781

779918

779935

779796

779953

779933

779950
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A Radicacion Tipo de curso Orientacion Afio M6d SL Grupo Asignatura: #D Trayecto Turno Cant. Hrs. Carécter Causal Horario Llamado

4831 ESCUELA TECNI CA ADM NI STRACION TA1 GESTION PUBLICA | NOCTURNO Interino Sin definir A definir 779934
ROSARI O

4831 ESCUELA TECNI CA C T. T ADM NISTRACCON 0 3 1 TA3 GESTION PUBLICA |11 1 NOCTURNO 3,0 Interino Sin definir A definir 779951
ROSARI O

4111 ESCUELA TECNI CA GESTI ON HUMANA TA1 GESTI ON HUVANA | NOCTURNO Interino Sin definir A definir 779718
CARMELO

4132 | NSTI TUTO DE ALTA C T. T GESTION HUMANA 0 1 1 TB1 GESTI ON HUVANA | 1 VESPERTI NO' NO 6,0 Interino Sin definir A definir 779780
ESPECI ALI ZACI ON - CTURNO

4621 ESCUELA TECNICA NUEvA C T. T. GESTION HUMANA 0 1 1 TA1 GESTI ON HUVANA | 1 NOCTURNO 6,0 Interino Sin definir A definir 779917
PALM RA

4132 | NSTI TUTO DE ALTA C T. T GESTION HUMANA 0 3 1 TB3 GESTI ON HUVANA |11 1 VESPERTI NO' NO 6,0 Interino Sin definir A definir 779793
ESPECI ALI ZACI ON - CTURNO

4111 ESCUELA TECNI CA GESTI ON HUVANA o TA1 ECONOM A Y FI NANZAS | NOCTURNO Interino Sin definir A definir 779717
CARMELO

4132 | NSTI TUTO DE ALTA C T. T GESTION HUMANA 0 1 1 TB1 ECONOM A Y FI NANZAS | 1 VESPERTI NO' NO 3,0 Interino Sin definir A definir 779779
ESPECI ALI ZACI ON - CTURNO

4621 ESCUELA TECNICA NUEvA C T. T. GESTION HUMANA 0 1 1 TA1 ECONOM A Y FI NANZAS | 1 NOCTURNO 3,0 Interino Sin definir A definir 779916
PALM RA

4831 ESCUELA TECNI CA C T. T ADM NISTRACCON 0 1 1 TA1 ECONOM A Y FI NANZAS | 1 NOCTURNO 3,0 Interino Sin definir A definir 779932
ROSARI O

4481 ESCUELA TECNICA JuaN  C MARKETI NG TA3 MARKETI NG ESTRATEG CO 1 NOCTURNO Interino Sin definir A definir 779867
LACAZE |

4481 ESCUELA TECNICA Juan C T. T MARKETI NG 2 3 1 TA3 MARKETING DE SERVICIOS 1 NOCTURNO 4,0 Interino Sin definir A definir 779868

LACAZE |



